



DI/II/¹³²³/2017

Chorzów, dnia 29.05.2017r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia - nr sprawy: II/330/2017

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej dla zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia terenu oraz hal zajezdniowych i warsztatowych w jednostkach organizacyjnych Spółki Tramwaje Śląskie S.A.” – nr sprawy: II/330/2017, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy firma która wygra przetarg otrzyma podkłady mapowe terenów poszczególnych oddziałów z uzbrojeniem terenu oraz podkłady budowlane(rzuty) wszystkich obiektów na danym terenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada podkładów budowlanych oraz map inwentaryzacji uzbrojenia terenu.

Pytanie 2:

Jeżeli tak to czy te materiały będą w wersji elektronicznej czy papierowej

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 3:

Czy modernizacja obejmuje wszystkie pomieszczenia w budynkach tzn. montażowe, biurowe i socjalne? To wszystko ma wpływ na koszt dokumentacji.

Odpowiedź:

Modernizacja obejmuje hale i oświetlenie zewnętrzne Rejonów zgodnie z Opiszem przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR DS. INWESTYCJI
Andrzej Roszkowski